Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида»
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874V246501001
Веб-сайт: http://dou9krsk.ru

Код
Форма по ОКУД 0301017
МАДОУ

Номер документа дата
150\р-3 01.09.2020

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица
за хранение паспорта безопасности объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», антитеррористическим требованиям, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за хранение паспорта безопасности МАДОУ № 9 и иных
документов, содержащих служебную информацию, ограниченного распространения
заведующего МАДОУ № 9 Коркину Ольгу Константиновну.

2. На период отсутствия заведующего (ежегодный отпуск, листок нетрудоспособности и
т.д.) назначить ответственной за хранение паспорта безопасности МАДОУ № 9 и иных
документов, содержащих служебную информацию, ограниченного распространения
заместителя заведующего по АХР МАДОУ № 9 -  Михину Елену Валерьевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена

mailto:mdou09@mail.ru
http://dou9krsk.ru